



T.C.



**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ**  
**ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEKYÜKSEKOKULU**  
**DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI**

Toplantı Adı	Dış Paydaş Toplantısı
Toplantı Tarihi	10.08.2023
Toplantı Katılımcıları	Öğr. Gör. İsmail SATMAZ (Meslek Yüksekokulu Müdürü) Dr. Öğr. Üyesi Barbaros DEMİRSELÇUK (Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı) Öğr. Gör. Şebnem KARAHAN (Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı) Öğr. Gör. Osman Fatih DAMNALI (Makine ve Metal Teknolojileri Bölüm Başkanı) Başak KARASU (Akçansa) Çiğdem KANDEMİR FARNAD (Akçansa) Ege KURTULDU (Akçansa) Burçin ŞENOCAK ARSLAN(Akçansa) Ceyhun Akgün (Akçansa)

**Açıklama/Fotoğraf**

10.08.2023 tarihinde saat 14.00'da Meslek Yüksekokulumuz Müdürlük makamında yapılan toplantıda; Üniversite-Sanayi iş birliği kapsamında Akçansa ile Çanakkale Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu arasında mezun öğrencilerin istihdamı ve staj konularında iş birliği yapılması hakkında fikir alış-verişinde bulunuldu. Akçansa firmasının gereksinimleri doğrultusunda staj ve kariyer planlama dersi kapsamında seminer/konferans ve öğrencinin piyasa ile iletişiminin daha uygun hale getirilmesi için görüşlerde bulunuldu.





T.C.



## ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

### ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEKYÜKSEKOKULU

#### KALİTE GÜVENCE ALT KOMİSYONU TOPLANTISI TUTANAĞI

**Tarih** : 10.08.2023  
**Toplantı No** : 2023/2  
**Yer** : Çanakkale Teknik Bilimler MYO Müdürlük Makamı

Meslek Yüksekokulumuz dış paydaş toplantısı aşağıdaki gündemle toplanmış olup, gerekli kararlar alınmıştır.

#### **GÜNDEM**

- 1- Üniversite-Sanayi iş birliği kapsamında Akçansa ile Çanakkale Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu arasında staj olanakları ve mezun öğrencilerin istihdamı,
- 2- Bazı dersler ve seminerlerin Akçansa firması ile iş birliği içerisinde yürütülmesi,

#### **KARARLAR**

Karar-1: Elektrik, Makine ve Metal Teknolojileri ve İnşaat bölümü öğrencileri için işbaşında staj ve mezun olan öğrencilerin Akçansa'da istihdam edilmesi için iş birliğinin yoğunlaştırılmasına,

Karar-2: Elektrik ile Makine ve Metal Teknolojileri Bölümlerinin Kariyer Planlama dersi kapsamında sektörün öğrencilere daha iyi tanıtılması ve İnşaat Bölümü öğrencilerine yönelik seminerler düzenlenmesi için Akçansa firması ile iş birliği yapılmasına,

Oy birliği ile karar verildi.



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ  
ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEKYÜKSEKOKULU



10.08.2023 ÇTBMYO DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI İMZA LİSTESİ

Toplantı Katılımcısı	İmza
Öğr. Gör. İsmail SATMAZ (Müdür)	Katıldı
Dr. Öğr. Üyesi Barbaros DEMİRSELÇUK (Müdür Yrd.)	Katıldı
Öğr. Gör. Şebnem KARAHAN (Müdür Yrd.)	Katıldı
Öğr. Gör. Osman Fatih DAMNALI	Katıldı
Başak KARASU (Akçansa)	Katıldı
Çiğdem KANDEMİR FARNAD (Akçansa)	Katıldı
Ege KURTULDU (Akçansa)	Katıldı
Burçin ŞENOCAK ARSLAN (Akçansa)	Katıldı
Ceyhun Akgün (Akçansa)	Katıldı